
Zarządzenie nr 31/06
Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 27 lutego 2006r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Na podstawie art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r.
Nr 31, poz. 266) oraz uchwały Nr XXXVI/218/01 Rady Gminy Kaźmierz
z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia polityki czynszowej w Gminie Kaźmierz
(Dz. U. Woj. Wielk. z 2002 r. Nr 18, poz. 639) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę podstawową czynszu za  1m2 powierzchni użytkowej lokali
mieszkalnych w wysokości 4,41 zł.

2. Stawkę podstawową, o której mowa w ust. 1 obniża się czynniki określone w załączniku 
do uchwały Nr XXXVI/218/01 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie
ustalenia polityki czynszowej w Gminie Kaźmierz.

3. Stawka czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego wynosi 2,20 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Komunalnych w Kaźmierzu.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 6/05 z Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 lutego 2005 r.
w sprawie  ustalenia  stawek czynszu za  1m  2 powierzchni  użytkowej  lokali  mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


